
1975年より姫路市を拠点にリフォーム事業を展開。
年商3億円以上を誇るも、粗利益重視の経営で知ら
れる株式会社モリシタ・アット・リフォームの森下社長に

LIXILリフォームショップ
オンライン加盟説明会

未来につながる事業を創る

～リフォーム市場の展望とLIXILのリフォームビジネス～

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
現在、新築着工は減少して行く中、リフォームに関しましては成長が予測され、国としても「リフォーム・中古住宅
トータルプラン」に基づき、長期優良住宅化リフォーム推進事業の予算化など環境整備が進められています。
そこでこの度、(株)LIXILが展開しているリフォームビジネスをご提案いたします。
リフォーム事業に対し『どのような成長戦略を行なうか？』といった知見をご紹介し、今後のお役に立つ内容として
おります。時節がら何かとお忙しいとは存じますが、ご参加頂きます様、お願い申し上げます。

日時

2021年 3月 25日（木）
10:00～11:00
（9:50より入室できます）

内容

1. 主催者代表挨拶
2．LIXILのリフォームビジネスについて
3．加盟店オーナー様による事例報告

形式

お問合せ先 (株)ＬＩＸＩＬ リフォーム事業部 加盟推進Ｇ kamei_suishin@lixil.com

2021年3月吉日

ZOOMウェビナー
お申し込みの際は、QRコードからアクセスして下さい。

加盟店オーナー様登場！

各 位

ご登場頂きます。高粗利率維持の
秘訣に加えて、地域№1戦略、社
員教育、CS向上などへの取り組み
についてもご紹介致します。是非、
お聞き逃しなく！


